Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνήσετε με τους αρμόδιους της Σιδηρόδρομοι Ελλάδος Μ.Α.Ε., για 
τεχνικά θέματα με τον κ. Α. Μάγο στο ΤΗΛ : 210-5297735 και για λοιπές πληροφορίες με τον κ. Σπ. 
Λαμπρόπουλο στο ΤΗΛ: 210 – 5297806. 

Ενδεικτικός Προύπολογισμός : 

Πενήντα τέσσερις χιλιάδες Ευρώ #54.000,00#€ χωρίς ΦΠΑ 24% και Εξήντα έξι χιλιάδες εννιακόσια 

εξήντα Ευρώ #66.960,00#€ με ΦΠΑ 24%,  ο οποίος αναλύεται στο Έντυπο Οικονομικής Προσφοράς 

(Παράρτημα Ι). 

ΑΘΗΝΑ    03 -03-2026  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ, ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Τμήμα: